Избирательная комиссия

Ханты-Мансийского автономного округа

626200 г. Ханты-Мансийск, ул.Мира,5

 тел.:3-06-25,  92-451, 92-455

факс: 92-452, 3-06-25

________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2004 года

 № 71

г.Ханты-Мансийск

Об Инструкции о порядке сбора подписей, оформлению

подписных листов, проверке достоверности сведений об

избирателях и подписей избирателей в избирательных комиссиях

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийского автономном округе», Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Инструкцию о порядке сбора подписей, оформлению подписных листов, проверке достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей в избирательных комиссиях (прилагается).

2. Направить Инструкцию о порядке сбора подписей, оформлению подписных листов, проверке достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей в избирательных комиссиях территориальным избирательным комиссиям для использования в работе.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Новости Югры».

	Председатель
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа

В.В. Змановский

	Секретарь
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа

А.А. Суховерший